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Bordtennis Danmark ØST’s holdturnering 2025-26 

- Indbydelse til Herre Serie 5 
 

Bordtennis Danmarks ØST´s turneringsgruppe indbyder hermed til deltagelse i  
HERRE SERIE 5 i Bordtennis Danmark ØST´s holdturnering 2025/2026.  

Turneringen starter i uge 47. 

 

HVEM KAN DELTAGE OG HOLDSTØRRELSER 

Serie 5 spilles med to spillere på hvert hold.  

Rækken henvender sig til helt nye og mindre øvede spillere, som har lyst til at deltage og dyste 
mod ligestillede spillere fra andre klubber. Den øvre ratinggrænse for deltagelsen er 1099 (ved 
sæsonstart), ungdomsspillere kan ikke deltage i denne række. 

Serie 5 starter noget senere end de øvrige herrerækker, idet vi har erfaring for, at denne type 
spillere som oftest kommer i klubberne efter at de øvrige herrerækker er startet. 

Vi håber derigennem, at mange klubber vil tilmelde hold til serie 5 turneringen.  

 

LICENS 

Ingen spiller kan deltage i holdturneringen uden at være registreret i BTDK´s licenssystem via 
Bordtennisportalen. Det er også et krav for at blive vist på ratinglisten.  

Fra og med denne sæson er det tilladt at deltage i seniorturneringen på en B-licens. Ved 
enhver holdkamp må maksimalt én af spillerne deltage på B‐licens for den pågældende klub. 

 

BRUG AF SPILLERE 

I serie 5 kan der kun benyttes helt nye og mindre øvede spillere. Spillere, der har holdt en 
pause fra bordtennis, kan ikke benyttes i rækken. 

 



   

 

   

 

 

SPILLEPLANER 

Spilleplaner for rækkerne vil være at finde på BTDK´s hjemmeside (menuen ”Holdturnering”) 
senest onsdag den 2. november. 

 

RÆKKENS AFVIKLING 

Rækken afvikles som almindelig dobbeltturnering. Turneringsgruppen kan dog beslutte 
tredobbelt turnering, hvis dette er mest hensigtsmæssigt. 

Der spilles i samlinger på hverdagsaftener, hvor holdende spiller 2 holdkampe pr. samling. 

Kampene planlægges til afvikling i følgende uger: 

Uge 47, uge 50, Uge 4, Uge 8 og Uge 12. 

STARTGEBYR 

Serie 5:  Kr. 700 kr. 

 

TILMELDING OG BETALING 

Tilmelding foregår via Bordtennisportalen. 

Læs vedlagte skrivelse vedrørende tilmeldingsproceduren. 

Fristen for tilmelding er FREDAG DEN 24. OKTOBER 2025. 

 

Med venlig hilsen 

Bordtennis Danmarks Holdturneringsgruppe ØST 


